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 שלום רב,
  הצורך לשחררה לפנסיה -מחלתה של השופטת רות אטדגי פריאנטה  הנדון:    

 

להוציא את כבוד השופטת רות אטדגי פריאנטה מבית המשפט למשפחה בבאר שבע לפנסיה עקב מבוקש  .1

 מחלתה. 

לטיפולים החל  יצאהלתנועה למען איכות השפיטה נודע כי כבוד השופטת חולה במחלה מסתורית ו .2

 , הרבה לפני משבר הקורונה.  2019מדצמבר 

החלה השופט למרוח זמן, לייבש בעלי דין ולעשות ככל שידיה מאפשרות  2019עקב המחלה כבר בדצמבר  .3

ים שונים, והכל כדי להוריד מעל ירוצים פרוצדורלבתי תלבטל דיונים או לדחות אותם, או למחוק בקשו

סדר היום את הצורך לקיים דיונים והוכחות בשלב זה, ולדחות את כל מה שאפשר עד אחרי ספטמבר 

2020  . 

בעלי דין המייצגים עצמם ועורכי דין דיווחו כי השופטת החלה לתת זמנים ארוכים ביותר לתגובת הצד  .4

, והכל כדי שלא לקיים דיונים ושלא להתחייב להגיע לבית המשפט יום" 40שכנגד, כגון "לתגובה 

 בחודשים אלה בהם היא מטופלת.  

בחודשים האחרונים החלו בעלי דין ועורכי דין לגלות כי שופטים תורנים שונים נותנים החלטות בתיקים  .5

ופטים אלה ", למשל פאני כהן ואחרות.  מטבע הדברים שכל מה ששבהעדרה של כבוד השופטת אטדגי"

יכולים לעשות זה גם כן לקבוע זמנים ארוכים ביותר לתגובת הצד שכנגד כדי למרוח את הזמן עד שאולי 

 השופטת אטדגי תחזור.  

והם כל בעלי הדין אשר תיקיהם מתנהלים אצל שופטת זו ניזוקים שכן למעשה אין להם שופטת בתיק,  .6

" כאשר לכל ידוע כי אולי רק ימים Y לתגובה" ו"ימים Xלתגובה מקבלים החלטות סתמיות "

 בספטמבר ניתן יהיה להגיע לדיונים אצל שופטת זו.  

מצב זה הוא בלתי נסבל ועולה הרושם שכל מטרתה של השופטת אטדגי אשר אינה מסוגלת למלא  .7

 תפקידה נאמנה הוא לצבור חודשי פנסיה ולחכות לקפיצת מדרגת השכר הבאה.  
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בנסיבות אלה בהן השופטת אינה כשירה ואינה מסוגלת לתפקד מן הראוי להוציא אותה לפנסיה.  היה  .8

ותחלים, פתוחה הדרך בפניה להשתבץ כשופטת עמיתה, אולם צורך השעה הוא שבעלי הדין יקבלו 

 שופטים קבועים עם לו"ז פנוי היום ולא בעוד חצי שנה.  

והדברים פורסמו  התבטאה בעבר ביטויים הומופובים אנטהפרי אטדגילמותר לציין כי שופטת זו,  .9

בעיתונות באילת, שם כיהנה.  כפי שהשופט פיליפ מרכוס הודח בשל התבטאויותיו ההומופוביות, כך גם 

 יש להיפטר משופטת זו.  

בתקווה כי מכתב זה יביא מזור לאין ספור הורים אשר חייהם תלויים על בלימה, כשלמעשה חייהם  .10

  של לו"ז הטיפולים במחלתה של השופטת.      נעצרו ב

נא להביא בקשה זו לידיעת נשיא בית המשפט למשפחה במחוז דרום על מנת שינקוט פעולות דחופות  .11

 ולא מתחמקות.  

 
 בברכת ואהבת לרעך כמוך,

  
 לורי שם טוב

 השפיטה בישראלות התנועה למען איכסגנית       


